
Zarządzenie Nr 28/2020/2021 

Rektora Uniwersytetu Kazimierza Wielkiego 

z dnia 24 listopada 2020 r. 

 

w sprawie utworzenia studiów podyplomowych na Uniwersytecie Kazimierza Wielkiego  

 

Na podstawie art. 23 ust. 2  pkt 2) ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie 

wyższym i nauce (Dz. U. z 2020 r., poz. 85 z późn. zm.)  

 

 

 

zarządzam, 

 

 

co następuje: 

 
 

 

 

 

§ 1 

 

Na Uniwersytecie Kazimierza Wielkiego tworzę od roku akademickiego 2020/2021 

następujące studia podyplomowe: 
 

1. Kolegium IV 

1) Zarządzanie obszarami wiejskimi - 2-semestralne 

2) Polityka miejska i zarządzanie centrami miast - 2-semestralne 

3) Zarządzanie dostępnością – specjalista ds. dostępności - 2-semestralne 

4) Zarządzanie instytucjami kultury - 2-semestralne 

5) Marketing internetowy i e-biznes- 2-semestralne 

 

 

 

 

 

§ 2 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

                                                                                 

 

                              

                                                                                                                Rektor 

 

 

                                                                                                  prof. dr hab. Jacek Woźny     

 


